
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 9(8 , D E ^ | D E S E T E M B O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Tabularium 
n° 08191.001773/2016-91, 

R E S O L V E : 

Conceder ao Promotor de Justiça H E N R Y L I M A P A I V A , matrícula 
10038, 8 (oito) dias consecutivosde afastamento, por motivo de casamento, no período de 
17/09/2016 a 24/09/2016, de acorao com o artigo 203, inciso I , da Lei Complementar n° 
75/93. 

Dê-se ciência ublique-se. 

L E O B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
- O 

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Î -0 

Publicada em ^ J x a J a d C 
Esta cópia confere som o original zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O 

Ul 
a?-

S 
V . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
« 
es 
._ , 

CO 

u 

T A2016\PGJ\Portarias\Licenç a casamcntoVHENR Y LI M A DE P AI V A doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


